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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°14

Quantité
19/01/2023

Actions et Droits 295 225
Cote de la Bourse

Obligations 24
Hors Cote peUcns DISHEEL 5083

obligations
Enregistrements 6 800
Déclarations 50
Total 307 182

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

STAR

BIAT

ATB

ATTIJARI BANK

ASSU MAGHREBIA VIE

Valeurs les plus actives

Capitaux

1893973

23472

9149

200 002

2858

2129 453

Valeurs Cotées

67

Echange de Titres

311 550,00 SERVICOM

153 497,10 ATB

123 975,47 TUNISAIR

110 545,79 ASSAD

104 272,77 ARTES

Séance du 19/01/2023

Quantité en milliers

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

19/01/2023 19/01/2022 Var. 19/01/2023
7898,7 6 494,6 22% 57 517,0
30,6 33,6 -9% 344,7
1311 88,7 48% 419,3
1818,0 749,8 142% 18 896,2
0,1 46,3
9879 7367 34% 77223
Nombre d'Echanges Quantité
814 300 332
814 300 332
Nombre Quantité
1 6800
1 50
2 6 850
Principaux Ecarts
Hausses

Valeur

51 118 MAGHREB INTERN PUB

48 227 BH LEASING

22 894 ASSUR MAGHREBIA

17 064 ESSOUKNA

16 460 HANNIBAL LEASE

55,990

Variation

0,130 8,33% BEST LEASE

2,120 6,00% SERVICOM

4,32% UADH

1,820 4,00% CITY CARS

4,600 3,37% BH BANK

Baisses

19/01/2022

341575

3068,7

298,6

18 835,0

56 360

Var.

68%

-89%

40%

0,3%

37%

Capitaux en DT

1926 594

1926 594

Capitaux en DT

200 002

2858

202 859

Cours

2,240

0,290

0,380

10,600

14,220

Variation

-4,27%

-3,33%

-2,56%

-2,39%

-1,93%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
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