

Physionomie Boursière

Séance du 19/01/2023

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°14		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		19/01/202	23	19/01/2023	19/01/2022	Var.	19/01/2023	19/01/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	295 225	1 893 973	7 898,7	6 494,6	22%	57 517,0	34 157,5	68%	
	Obligations	24	23 472	30,6	33,6	-9%	344,7	3 068,7	-89%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	5 083	9 149	131,1	88,7	48%	419,3	298,6	40%	
Enregistrements		6 800	200 002	1 818,0	749,8	142%	18 896,2	18 835,0	0,3%	
Déclarations		50	2 858	0,1			46,3			
Total		307 182	2 129 453	9 879	7 367	34%	77 223	56 360	37%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Valeurs Cotées		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	587	67	814	300 332	1 926 594	
Transactions de Bloc	367					
Total			814	300 332	1 926 594	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			1	6 800	200 002	
Déclarations			1	50	2 858	
Total			2	6 850	202 859	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
STAR :	311 550,00 SERVICON	51	118 MAGHREB INTERN PUB	0,130	8,33%	BEST LEASE	2,240	-4,27%	
BIAT	153 497,10 ATB	48	227 BH LEASING	2,120	6,00%	SERVICOM	0,290	-3,33%	
ATB	123 975,47 TUNISAIR	223	894 ASSUR MAGHREBIA	55,990	4,32%	UADH	0,380	-2,56%	
ATTIJARI BANK	110 545,79 ASSAD	17	064 ESSOUKNA	1,820	4,00%	CITY CARS	10,600	-2,39%	
ASSU MAGHREBIA VIE 104 272,77 ARTES		16	6 460 HANNIBAL LEASE 4,600		3,37%	BH BANK	14,220	-1,93%	